CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal de Campo Largo.

APROVADG
81h da Souóes_ __

! uau—$a Mªlªiº'
Q&A!

O vereador que abaixo subscreve, no uso de
suas atribuições, requer Regime de Urgência, na tramitação do Projeto
de Lei nº 036/90 do Executivo que cria o programa municipal de trans—
porte escolar, conforme especifica.

Sala das Sessões, 12 de novembro de 7990.